



PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Corregedoria Regional

PORTARIA n. 060/2019/SCR - Manaus, 18 de fevereiro de 2019.

A CORREGEDORA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO, Desembargadora RUTH BARBOSA SAMPAIO, usando de suas atribuições legais e regimentais;

Considerando a elogiável iniciativa da servidora Neucivane dos Santos Moreira, Diretora da Vara do Trabalho de Tabatinga, apresentando idéias inovadoras para a realização das atividades itinerantes,

RESOLVE:

Apresentar menção de **ELOGIO** à servidora **Neucivane dos Santos Moreira** pela iniciativa e espírito de colaboração ao fomentar e engrandecer as atividades da Justiça Itinerante, com sugestões renovadoras de divulgação e estabelecendo identidade aos nosso juízes e servidores com a aquisição de *banners* e camisetas padronizadas;

Registre-se nos assentamentos funcionais da servidora Neucivane dos Santos Moreira. Publique-se. Cumpra-se.

Assinado Eletronicamente

RUTH BARBOSA SAMPAIO

Desembargadora do Trabalho

Corregedora e Ouvidora do TRT da 11ª Região